

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft

**Adelgade 29
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2019



Dirigent

CVR-nr. 11 79 56 33

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft Adelgade 29 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 11 79 56 33 Stiftet: 21. december 1987 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Kirkemann Larsen, formand Anette Sørensen Brian Laugaard Andersen Morten Thyrrø Håggqvist Torben Andreasen
Direktion	Torben Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft
Ejerforhold	Vandmand Holding A/S, Ebeltoft, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. 406 hvilket vurderes tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-14.799	-14.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.985	61.568
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-45.133	-21.965
Andre finansielle omkostninger	-1.303	-873
RESULTAT FØR SKAT	750	23.891
Skat af årets resultat	-344	-5.432
ÅRETS RESULTAT	406	18.459
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	406	18.459
DISPONERET I ALT	406	18.459

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.533.182	2.489.072
Andre tilgodehavender	0	74.719
Tilgodehavender	2.533.182	2.563.791
Likvide beholdninger	166.346	17.895
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.699.528	2.581.686
AKTIVER	2.699.528	2.581.686

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	560.334	559.929
1 EGENKAPITAL	761.334	760.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.855.891	1.805.326
Selskabsskat	343	5.431
Anden gæld	81.960	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.938.194	1.820.757
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.938.194	1.820.757
PASSIVER	2.699.528	2.581.686

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	201.000	0	201.000
Overført resultat	559.928	406	560.334
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	760.928	406	761.334
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for søsterselskabet Vandmand A/S og for Vandmand Holding A/S - kautionen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 3.200.000.